Ragione Sociale Importo (Pagamento)

ALBERGO AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN E C. SAS Totale
BEROS SRL Totale

BETTEGA ENNIO SRL Totale

BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale
CRISTOFORETTI S.P.A. Totale

EDILTOMAS SRL Totale

ENI S.P.A. Totale

F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale

FER-COM SRL Totale

GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale

EREDI GUBERT MICHELE DI GUBERT LUIGI & C. SNC Totale
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale

LEONARDI TIPOGRAFIA DI LEONARDI CLAUDIO Totale
MONEGO SNC Totale

OLEOMEC SRL Totale

SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale

DOLOMITI ENERGIA SPA Totale

DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale

TREVOR S.R.L. Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

A.C.S.M. S.P.A. Totale

AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

MARCHIOL SPA Totale

ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale

SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI ALTO CISMON Totale
FARMACIA ALLA MADONNA DI TROTTER G. E D. SNC Totale
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale
BRT S.P.A. Totale

JLB BOOKS S.A.S. Totale

GSE S.P.A. Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale

DE BONA SRL Totale

87,50
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114,18
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4.002,00
1.935,00
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1.309,00
12.879,75
168.680,27
766,86
407,84
37.800,00
1.694,75
6.009,72
42,00
735,28
162,10
4.300,00
413,35
20,11
539,42
12.851,23
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A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale

DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale
FIEMME SERVIZI SPA Totale

RS COMPONENTS SPA Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale

GIFAS ELETTROMATERIALE SRL Totale

TRA.DA. SRL Totale

ZATTA SRL Totale

LABORATORIO TENTINO SRL Totale

CHIOCCHETTI LUIGI SRL Totale

VETRERIA ARTE VETRO DI DE ZORZI DARIO Totale
FORCH S.p.A. Totale

API S.P.A. Totale

ES MOBILITY S.R.L. Totale

I.C. S.R.L. Totale

TELEPASS S.P.A. Totale

ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale
ECOMARCA SRL Totale

BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale

HT SRL Totale

OMIS SERVICE SRL Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale

DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale
MARCOM SRL Totale

RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale
REM S.R.L. Totale

TAMOIL ITALIA SPA Totale

BETTEGA LEGNAMI SRL Totale

NIDEC ASI SPA Totale

MANUELA SERAGLIO FORTI Totale

DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale
LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale
BETTEGA DENNI Totale

FELTREGAS DI ARBOIT CRISTINA E FRANCESCA SNC Totale
BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale

7.704,66
1.400,39
820,94
653,57
557,95
200,85
2.281,72
2.406,76
4.336,20
200,00
1.004,50
18.695,00
320,00
96,72
385,40
70.600,00
448,00
46.020,00
3,10
440,39
1.025,00
39,85
885,00
204,00
340,39
34,62
519,23
1.720,00
925,48
5.150,00
304,33
1.950,94
14.780,00
5.075,20
7.666,23
2.160,00
7.050,00
1.573,31
77,46
80,77
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FAMIGLIA COOPERATIVA DI IMER E VANOI S.C. Totale
OPEN SKY SPA Totale

ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale

EUROTEL SRL Totale

DRUMOIL SRL Totale

SAIDEA SRL Totale

MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale

PERIN S.R.L. Totale

PEK DISGAGGI SRL UNIPERSONALE Totale

ORLER GEOM. NICOLO' Totale

EDILIA SRL Totale

ELICAMPIGLIO SRL Totale

OPEN IT SRL Totale

AQUILA GAS SRL Totale

GRUPPO ARGENTA SPA A SOCIO UNICO Totale

SUL LAGO SRL Totale

ABB S.P.A. Totale

F.LLI SCAPIN SNC DI SCAPIN GIORGIO E STEFANIA Totale
SUBSEA FENIX SRL Totale

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GIOCASPORT Totale
SAS ROSETTA DI LONGO ANNA & C. Totale

CASTELLAZ CHANTAL Totale

CALZATURIFICIO TREEMME S.R.L. Totale

ROTHO BLAAS SRL Totale

ALPS BLOCKCHAIN SRL Totale

Totale complessivo

49,14
167,00
3.300,00
2.330,00
1.268,80
564,90
2.430,90
1.644,03
992,00
4.146,00
1.115,21
950,00
1.815,00
26.149,45
53,11
1.428,00
1.750,00
911,37
152,00
3.796,14
588.700,00
3.300,00
15.240,00
2.500,00
21,82
431,32
592,20
9.732,01
87.700,00

1.679.030,37
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