Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
ALBERGO AL CACCIATORE DI SIMION CRISTIAN E C. SAS Totale	87,50	beni o servizi
BEROS SRL Totale	620,00	beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale	1.311,20	beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale	166,78	beni o servizi
CRISTOFORETTI S.P.A. Totale	802,23	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	240,00	beni o servizi
ENI S.P.A. Totale	1.620,15	beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale	2.150,13	beni o servizi
FER-COM SRL Totale	378,37	beni o servizi
GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale	215,61	beni o servizi
EREDI GUBERT MICHELE DI GUBERT LUIGI & C. SNC Totale	60,00	beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale	3.410,00	beni o servizi
LEONARDI TIPOGRAFIA DI LEONARDI CLAUDIO Totale	1.924,00	beni o servizi
MONEGO SNC Totale	115,48	beni o servizi
OLEOMEC SRL Totale	324,79	beni o servizi
SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale	2.560,00	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	1.026,49	beni o servizi
SIMONI AURELIO Totale	114,18	beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale	4.897,48	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale	428.564,54	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale	4.002,00	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	1.935,00	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	524,40	beni o servizi
WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale	1.309,00	beni o servizi
ZUGLIANI S.R.L. Totale	12.879,75	beni o servizi
A.C.S.M. S.P.A. Totale	168.680,27	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	766,86	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	407,84	beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale	37.800,00	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	1.694,75	beni o servizi
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI ALTO CISMON Totale	6.009,72	beni o servizi
FARMACIA ALLA MADONNA DI TROTTER G. E D. SNC Totale	42,00	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale	735,28	beni o servizi
BRT S.P.A. Totale	162,10	beni o servizi
JLB BOOKS S.A.S. Totale	4.300,00	beni o servizi
GSE S.P.A. Totale	413,35	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	20,11	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	539,42	beni o servizi
DE BONA SRL Totale	12.851,23	beni o servizi

A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	7.704,66	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	1.400,39	beni o servizi
DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale	820,94	beni o servizi
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale	653,57	beni o servizi
FIEMME SERVIZI SPA Totale	557,95	beni o servizi
RS COMPONENTS SPA Totale	200,85	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	2.281,72	beni o servizi
EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale	2.406,76	beni o servizi
GIFAS ELETTROMATERIALE SRL Totale	4.336,20	beni o servizi
TRA.DA. SRL Totale	200,00	beni o servizi
ZATTA SRL Totale	1.004,50	beni o servizi
LABORATORIO TENTINO SRL Totale	18.695,00	beni o servizi
CHIOCCHETTI LUIGI SRL Totale	320,00	beni o servizi
VETRERIA ARTE VETRO DI DE ZORZI DARIO Totale	96,72	beni o servizi
FORCH S.p.A. Totale	385,40	beni o servizi
API S.P.A. Totale	70.600,00	beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale	448,00	beni o servizi
I.C. S.R.L. Totale	46.020,00	beni o servizi
TELEPASS S.P.A. Totale	3,10	beni o servizi
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale	440,39	beni o servizi
ECOMARCA SRL Totale	1.025,00	beni o servizi
BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale	39,85	beni o servizi
HT SRL Totale	885,00	beni o servizi
OMIS SERVICE SRL Totale	204,00	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	340,39	beni o servizi
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale	34,62	beni o servizi
DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale	519,23	beni o servizi
MARCOM SRL Totale	1.720,00	beni o servizi
RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale	925,48	beni o servizi
REM S.R.L. Totale	5.150,00	beni o servizi
TAMOIL ITALIA SPA Totale	304,33	beni o servizi
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale	1.950,94	beni o servizi
NIDEC ASI SPA Totale	14.780,00	beni o servizi
MANUELA SERAGLIO FORTI Totale	5.075,20	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale	7.666,23	beni o servizi
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale	2.160,00	beni o servizi
LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale	7.050,00	beni o servizi
BETTEGA DENNI Totale	1.573,31	beni o servizi
FELTREGAS DI ARBOIT CRISTINA E FRANCESCA SNC Totale	77,46	beni o servizi
BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale	80,77	beni o servizi

FAMIGLIA COOPERATIVA DI IMER E VANOI S.C. Totale	49,14	beni o servizi
OPEN SKY SPA Totale	167,00	beni o servizi
ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale	3.300,00	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	2.330,00	beni o servizi
STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale	1.268,80	beni o servizi
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale	564,90	beni o servizi
EUROTEL SRL Totale	2.430,90	beni o servizi
DRUMOIL SRL Totale	1.644,03	beni o servizi
SAIDEA SRL Totale	992,00	beni o servizi
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale	4.146,00	beni o servizi
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale	1.115,21	beni o servizi
PERIN S.R.L. Totale	950,00	beni o servizi
PEK DISGAGGI SRL UNIPERSONALE Totale	1.815,00	beni o servizi
ORLER GEOM. NICOLO' Totale	26.149,45	beni o servizi
EDILIA SRL Totale	53,11	beni o servizi
ELICAMPIGLIO SRL Totale	1.428,00	beni o servizi
OPEN IT SRL Totale	1.750,00	beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale	911,37	beni o servizi
GRUPPO ARGENTA SPA A SOCIO UNICO Totale	152,00	beni o servizi
SUL LAGO SRL Totale	3.796,14	beni o servizi
ABB S.P.A. Totale	588.700,00	beni o servizi
F.LLI SCAPIN SNC DI SCAPIN GIORGIO E STEFANIA Totale	3.300,00	beni o servizi
SUBSEA FENIX SRL Totale	15.240,00	beni o servizi
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GIOCASPORT Totale	2.500,00	beni o servizi
SAS ROSETTA DI LONGO ANNA & C. Totale	21,82	beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale	431,32	beni o servizi
CALZATURIFICIO TREEMME S.R.L. Totale	592,20	beni o servizi
ROTHO BLAAS SRL Totale	9.732,01	beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SRL Totale	87.700,00	beni o servizi
Totale complessivo	1.679.030,37	